
                               

 

Uchwała Nr LV/811/2022 

Rady Miejskiej w Koszalinie 

z dnia 24 listopada 2022 roku 

 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zadań finansowanych ze środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2022 roku. 

 

Na podstawie art. 35a ust. 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej  

i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 573, 1981, z 2022 r. 

poz. 558, 1700, 1812) art. 12 pkt 11 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z  2022 r. poz. 1526) Rada Miejska w Koszalinie uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1. Załącznik do Uchwały Nr XLIII/708/2022 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 24 marca 

2022 roku w sprawie określenia zadań finansowanych ze środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2022 roku otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

 

§  2.   Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Jan Kuriata 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik 

do Uchwały Nr LV/811/2022 

Rady Miejskiej w Koszalinie 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

 

Zadania finansowane ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  

w 2022 roku 

  L.p. TREŚĆ 

 

 Plan 

2022 

Zmiany Plan po 

zmianach  

1 2 3 4 5 

 Opieka Społeczna PFRON    

I Przychody 5.030.099 +228.781 5.258.880 

1 Wpływy z PFRON 4.907.414 +223.201 5.130.615 

2 Dochody z tyt. obsługi 122.685 +5.580 128.265 

II Wydatki 5.030.099 +228.781 5.258.880 

1. Zwrot kosztów wyposażenia stanowisk pracy dla osób 

niepełnosprawnych art. 26e ustawy* 

330.000 -30.000 300.000 

2. Finansowanie wydatków na instrumenty i usługi rynku 

pracy dla osób niepełnosprawnych poszukujących 

pracy niepozostających w zatrudnieniu art. 11 ustawy* 

12.000 

 

- 12.000 0 

 

3. Środki na podjęcie działalności gospodarczej, 

rolniczej albo na wniesienie wkładu do spółdzielni 

socjalnej art. 12a ustawy* 

105.000 - 105.000 

4. Pokrycie kosztów szkoleń niepełnosprawnych osób 

bezrobotnych i poszukujących pracy niepozostających 

w zatrudnieniu art. 38 i 40 ustawy* 

3.000 - 350 2.650 

Razem rehabilitacja zawodowa 450.000 - 42.350  407.650 

1. Dofinansowanie uczestnictwa w turnusach  

rehabilitacyjnych art. 35a ust. 1 pkt 7 lit. a ustawy* 

200.000 

 

- 485 199.515 

2. Dofinansowanie kosztów działania warsztatów terapii 

zajęciowej art. 35a ust.1 pkt 8 ustawy* 

2.987.904 +223.200 3.211.104 

3. Dofinansowanie zaopatrz. w sprzęt rehab., przedm. 

ortoped. i śr.  pomocn. przyznawane osobom 

niepełnosprawnym na podstawie odrębnych 

przepisów art. 35a ust. 1 pkt 7 lit. c ustawy* 

959.510 +43.006,32** 

 

1.002.516,32 

4. Dofinansowanie likwidacji barier w tym: 

 

310.000 - 170,32 309.829,68 

- architektonicznych  

- w komunikowaniu się 

- technicznych  

na wnioski indywidualnych osób niepełnosprawnych 

art. 35a ust.1 pkt 7 lit. d ustawy* 

200.000 

40.000 

70.000 

- 

- 170,32 

- 

200.000 

39.829,68 

70.000 

5.  Dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki 

osób niepełnosprawnych art. 35 a ust. 1 pkt 7 lit. b 

ustawy* 

0 -  0 

Razem rehabilitacja społeczna 4.457.414 +265.551 4.722.965 

 Wydatki na obsługę PFRON 122.685 +5.580 128.265 

* Ustawa o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 

573, 1981; z 2022 r. poz. 558, 1700, 1812). 

**Kwota zawiera pomniejszenia z pozostałych zadań rehabilitacji zawodowej i społecznej w łącznej wysokości 

43.005,32zł oraz 1zł przyznany zgodnie z nowym limitem środków na rok 2022 (limit środków w wysokości 

5.130.615,00 zł na realizację wszystkich zadań w 2022 roku jest większy ogółem w porównaniu z limitem 

pierwotnym na rok bieżący (tj. 4.907.414,00 zł) o 223.201,00 zł, w tym środki na działalność Warsztatów Terapii 

Zajęciowej wzrosły o 223.200,00 zł i wynoszą 3.211.104,00 zł). 

 

 


